A execução do presente objeto será acompanhada e fiscalizada por representante da CONTRATANTE, na figura do Diretor de Equipe III, Geri Lansarin.
	Fica designado como Gestor do presente contrato, o Secretário Municipal de Infraestrutura Lucimar Moacir Cavalheiro.
.

DO PAGAMENTO:
O Contratante pagará a contratada a quantia de R$ 10.875,00 (Dez mil oitocentos e setenta e cinco reais) pelo fornecimento do bem.
O pagamento será efetuado no décimo dia útil do mês subsequente a entrega dos produtos em conta bancaria informada pela empresa contratada. 

FORMA E CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DO FORNECEDOR:

O critério de julgamento para aquisição do produto deverá ser o menor preço.